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@vggm.nl]; 5.1.2e

@ggdal nll; EAE fy zhz.nl];

:

1. @ggdzl. 1. CCD BE 0. ronngen i IEEECRAWLER (GGD) [EAR nix 1. A. @vggm.nl];
5.1.2e I

Sent: Wed 9/30/2020 7:21:06 AM

Subject: Re: meldingen door commerciele labs

Received: Wed 9/30/2020 7:21:12 AM

Vanuit de arts microbioloog |INGzgNNIEGEGEGEEI is dc vraag ofwe kunnen nakijken welke labs niet

melden. Dan gaat het dus met om de labs die aangesloten zijn bij Corona en via die route de positieve utslagen doorsturen,
maar die situaties dat mensen buiten de teststraten om diagnostiek doen en dan de uitslagen niet doorgeven.
Dan kurmen we de labs daarop aanspreken.

Met vriendelijke groet,

var:IEESE oss.
Verzonden: Wednesday, September 30, 2020 8:44:14 AM

JEM @ggdhvb.nl>;

(RIVM)

Onderwerp: RE: meldingen door commerciele labs

lk vernam dat onze GGD gevraagd is om mee te doen aan een pilot met duitse labs die dan ook moeten aansluiten op coronit.

var:IEEEEE oss hv iVerzonden: dinsdag 29 september 2020 21:08

Onderwerp: Re: meldingen door commerciele labs

Het gaat bij ons vooral om labs die door bedrijven worden ingeschakeld og traveldokter of iets dergelijks

Met vriendelijke groet,

van: JEM eee n>
Verzonden: Tuesday, September 29, 2020 8:58:03 PM

@Dgod.groningen.nl>; kk

(RIVM)
5.1.2e @rivm.nl>
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Onderwerp: RE: meldingen door commerciele labs

Is al eens eerder voorbij gekomen. Geen overzicht helaas. Wij hebben sporadisch een index gevonden die niet gemeld was (getest
door commercieel lab).
Vanaf morgen uitbreiding testcapaciteit bij onze GGD (GM) van 875 naar 1300 per dag. Deel van de testen naar een lab in

BEEN... ben benieuwd of het allemaal goed zal gaan. Spannend

Met vriendelijke groet,

Afdeling Infectieziektebestrijding VGGM

7: oss JERE
E: IEEMeveemn

W: www.vggm.nl

Gelderland-Midden

fa

%.:% .
OOK IKZET MIJ IN TEGEN

% wile’ ANTIBIOTICARESISTENTIE
pow DAARWORDTIEOEREENBETERVAN.NL 120071 (hing

dhvb.nl>

Verzonden: dinsdag 29 september 2020 20:54

ggd.gronin

Onderwerp: meldingen door commerciele labs

Wij merken dat niet alle laboratoria positieve meldingen COVID19 aan de GGD melden

Vaak moet het door de aanvrager en is er veel gedoe met de labuitslag als het niet via CoronlT gaat.

Hebben jullie ook die ervaring?

Lijkt mij geen goede zaak. Weten jullie of er al aandacht voor Is? Of dat iemand een goed overzicht heeft welke labs goed melden
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en welke niet?

Met vriendelijke groet,

YG /G/Dj Pettelaarpark 10, ‘s-Hertogenbosch
08

Postbus 3024, 5003 DA Tilburg
Hart voor Brabant dhvb.nl

www.ggdhvb.nl

LTTTNEY doet leven!

Veiligheids- en Gezondheidsregio Gelderland-Midden maakt bij e-mail gebruik van SSL/TLS zodat

gegevens via een beveiligde verbinding worden uitgewisseld. Wij vragen u om er zorg voor te dragen
dat SSL/TLS ook aan uw zijde ingericht is. Uw provider of ict ondersteuningspartij kan u hierbij

helpen. Alleen als beide kanten dit instellen is e-mail beveiligd.

DISCLAIMER.

Deze e-mail is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Gebruik van de inhoud ervan door anderen

dan de geadresseerde is niet toegestaan.

Mocht deze e-mail niet voor u bestemd zijn, wilt u deze dan terugsturen en vernietigen?

Openbaarmaking, vermenigvuldiging en verspreiding van deze e-mail is niet toegestaan.

Veiligheids- en Gezondheidsregio Gelderland-Midden staat niet in voor de juiste en volledige

overbrenging van de inhoud van een verzonden e-mail,

noch voor de tijdige ontvangst daarvan.

DISCLAIMER GGD HOLLANDS NOORDEN:

Dit bericht 1s witsluitend bestemd voor de geadresseerde. Het bericht kan vertrouwelijke mformatie bevatten. Als u niet de

geadresseerde bent, verzoeken wij u dit bericht te vermetigen en de afzender te informeren. GGD Hollands Noorden 1s

niet aansprakelijk voor onjuiste en onvolledige overbrenging van de inhoud van een verzonden e-mail bericht, of een te

late ontvangst daarvan. GGD Hollands Noorden maakt gebruik van ZIVVER om veilig e-mails te versturen en bestanden

uit te wisselen. Lees meer over ZIVVER


